

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Intramedic A/S

Egebækvej 98, 2850 Nærum

CVR-nr. 14 71 89 82

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Max Hilligsøe Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Intramedic A/S Egebækvej 98 2850 Nærum
	CVR-nr.: 14 71 89 82
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Casper Lyngbo Hjort, Formand Niels Christian Fischer Petersen Thomas Francis Beckett Gert Sigh Christensen
Direktion	Martin Evert, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med, servicering af og rådgivning vedrørende medicintekniske apparater og artikler, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.273.620 mod 14.358.012 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.645.991 mod 4.348.100 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	15.273.620	14.358.012
1 Personaleomkostninger	-9.616.027	-8.860.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.688	-32.834
Driftsresultat	5.612.905	5.464.964
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	223.075	138.591
Andre finansielle indtægter	231.569	65.404
Øvrige finansielle omkostninger	-98.419	-92.553
Resultat før skat	5.969.130	5.576.406
Skat af årets resultat	-1.323.139	-1.228.306
Årets resultat	4.645.991	4.348.100
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	10.000.000
Disponeret fra overført resultat	-354.009	-5.651.900
Disponeret i alt	4.645.991	4.348.100

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.189	125.877
Materielle anlægsaktiver i alt	81.189	125.877
Andre tilgodehavender	246.498	109.564
Finansielle anlægsaktiver i alt	246.498	109.564
Anlægsaktiver i alt	327.687	235.441
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.409.517	3.629.993
Varebeholdninger i alt	3.409.517	3.629.993
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.087.360	4.551.997
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.241.103	7.727.010
Udskudte skatteaktiver	590	0
Periodeafgrænsningsposter	185.679	268.215
Tilgodehavender i alt	10.514.732	12.547.222
Likvide beholdninger	5.334.102	7.584.556
Omsætningsaktiver i alt	19.258.351	23.761.771
Aktiver i alt	19.586.038	23.997.212

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	2.881.938	3.235.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	10.000.000
Egenkapital i alt	8.481.938	13.835.947
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.091
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.091
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.326.820	1.226.126
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.326.820	1.226.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.444.508	2.327.995
Gæld til tilknyttede virksomheder	846.782	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.227.266	2.952.792
Anden gæld	3.956.979	1.725.145
Periodeafgrænsningsposter	2.301.745	1.926.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.777.280	8.932.048
Gældsforpligtelser i alt	11.104.100	10.158.174
Passiver i alt	19.586.038	23.997.212

2 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.442.267	8.685.191
Pensioner	56.772	56.544
Andre omkostninger til social sikring	116.988	118.479
	<u>9.616.027</u>	<u>8.860.214</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intramedic Holding A/S, CVR-nr. 29199728, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.